
Objednávka přijatá OP231781

Dodavatel: Odběratel: Číslo Vaší objednávky: 21.23611136

RAVEO s.r.o. Tel.: +420 577 700 150
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Na Slovance 1999/2

18200 Praha

IČ : 68378271

DIČ : CZ68378271

Objízdná 1943 www: www.raveo.cz

Email: info@raveo.cz76502 Otrokovice

IČ: 29194156 DIČ: CZ29194156

Datum vystavení: 29.06.2023
Dodací adresa: Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.

Předpokládaný termín dodání: 09.11.2023
Pod Vodárenskou věží 1

Praha 8Doprava: GLS - balík

18200Platební podmínky: Bankovním převodem

Obchodní případ se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti RAVEO s.r.o. - www.raveo.cz/obchodni-podminky

Objednávka bude fakturována elektronicky

Označení dodávky Popis Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH

VSS 19.200.0.6-HV 5 ks    576,71 21%   2 883,55   3 489,10 EUR

2-fázový hybridní krokový motor VSS do vakua

- velikost: 19 (19×19 mm) [19]

- úhel kroku motoru: 1,8° (200 kroků/ot.) [200]

- jmenovitý proud fáze: 0,6 A [0.6]

- odpor na fázi: 2,1 ohmů

- indukčnost fáze: 0,85 mH

- max. provozní napětí: 70 VDC

- přídržný moment: 3,4×10^-3 N.m

- bezproudový moment: 0,9×10^-3 N.m

- setrvačnost rotoru: 0,0009x10^-4 kg.m^2

- přípustná axiální síla: 3,0 N

- přípustná radiální síla: 3,0 N

- vinutí: paralelní

- určeno do vysokého vakua až 10^-7 mbar [HV]

- odolnost proti radiaci do 10^2 J/kg

- dovolená teplota vinutí: -20 °C až +200 °C

- výstup kabelů: souosý [-]

- hmotnost: 0,05 kg

Výrobce: Phytron GmbH

Přepravné a balné 1 ks    6,78 21%    6,78    8,20 EUR

Při odstoupení od potvrzené objednávky se odběratel zavazuje uhradit vzniklé náklady prodejci.



Objednávka přijatá OP231781

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 %   68 226,24   14 327,53   82 553,77

CELKEM   68 226,24   14 327,53   82 553,77

Rozpis DPH uveden v měně CZK

   3 497,30 EURCelková částka

Při odstoupení od potvrzené objednávky se odběratel zavazuje uhradit vzniklé náklady prodejci.




